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Ментори за докторски студии по студиската прoграма Електротехника и 
информациски технологии: 

 
1. Проф. д-р Љупчо Арсов 
2. Проф. д-р Георги Димировски 
3. Проф. д-р Лилјана Гавриловска 
4. Проф. д-р Петар Поповски 
5. Проф. д-р Леонид Грчев 
6. Проф. д-р Зоран Хаџи-Велков 
7. Проф. д-р Драгица Василева 
8. Проф. д-р Тони Јаневски 
9. Проф. д-р Миле Стојчев  
10. Проф. д-р Гоце Арсов 
11. Проф. д-р Petri Mahonen 
12. Проф. д-р Сашо Џаровски 
13. Проф. д-р Љупчо Коцарев 
14. Проф. д-р Лидија Петковска 
15. Проф. д-р Гога Цветковски 
16. Проф. д-р Данчо Давчев 
17. Проф. д-р Владимир Трајковиќ 
18. Проф. д-р Миле Станковски 
19. Проф. д-р Александар Ристески 
20. Проф. д-р Борислав Поповски 
21. Проф. д-р Љупчо Караџинов 
22. Проф. д-р Снежана Чундева 

 
Потенцијални ментори: 
 
1. Проф. д-р Венцислав Кафеџиски 
2. Проф. д-р Горан Рафајловски 
3. Проф. д-р Атанас Илиев 
4. Проф. д-р Крсте Најденкоски 
5. Проф. д-р Владимир Димчев 
6. Проф. д-р Димитар Трајанов 
7. Проф. д-р Софија Богданова 
8. Проф. д-р Сузана Лошковска 
9. Проф. д-р Димитар Ташковски 
10.  Проф. д-р Христина Спасевска 
11.  Проф. д-р Дејан Ѓорѓевиќ 
12.  Проф. д-р Јосиф Ќосев 
13.  Проф. д-р Антон Чаушевски 
14.  Проф. д-р Коста Митрески 
15.  Проф. д-р Аристотел Тентов 
16.  Проф. д-р Цветан Гавровски 
17.  Проф. д-р Влатко Стоилков 
18.  Проф. д-р Маргарита Гиновска 

 
 


